
PM126.021.6.2022 

Zarządzenie Nr 6/2022 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

z dnia 16 maja 2022r.  

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadów pracownika  

 
 

Na podstawie §4 i § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie 

ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków w pracy ( Dz.U.2009, nr 105, poz 870)   

zarządzam co następuje :  

 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół powypadkowy w skład którego wchodzą :  

 

1. Agnieszka Pionka - specjalista BHP 

2. Paula Banach – nauczyciel , ZSIP  

 

 

 

§ 2 

 

Zespół powypadkowy ma obowiązek zapoznać się z przepisami w/w rozporządzenia oraz 

ustalić przyczyny i okoliczności wypadku pracownika. 

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

 

Przyjmuję do wiadomości i stosowania: 

 

1…………………………………….. 

 

 

2…………………………………….. 

 

 
 


